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پشت پرده بزرگترین انتقال
تاریخ فوتبال انگلیس 

پل باربر، مدیرعامل برایتون، توضیح می دهد که چگونه مویزس 
کایسدو به جای لیورپول در تابستان امسال چلسی را انتخاب 
کرد. به گزارش »ورزش سه«، پل باربر، مدیرعامل برایتون، 
اعتراف کرد که آنها از تصمیم مویزس کایسدو برای انتقال به 

چلسی به جای لیورپول شگفت زده شدند.
کایسدو یکی از بازیکنان مطرح نقل وانتقالات تابستانی بوده و 
باشگاه های لیورپول و چلسی برای چند هفته روی خرید این 

بازیکن رقابت داشتند.
هر دو باشگاه به یک هافبک نگهدارنده نیاز داشتند، زیرا در حال 
انجام تغییرات اساسی در تیمشان هستند، اما آبی ها در نهایت در 

نبرد برای ستاره سابق برایتون پیروز شدند.
باربر به تاک اسپورت گفت: لیورپول یک باشگاه فوق العاده است، 
 M6 تصور می کنید کسی برای شانس بازی در آنفیلد در بزرگراه
حضور دارد اما به هر دلیلی، مویزس و ایجنتش تصمیم گرفتند 
لندن مقصد مورد علاقه شان باشد. در آن شرایط ما در موقعیت 
دشواری بودیم. ما بر سر یک قرارداد رکوردشکن در انگلیس 
مذاکره کردیم و چندین روز را با لیورپول کار کردیم و آنها در 
تمام مدت حرفه ای رفتار کردند. در آن مرحله)زمانی که بازیکن 
تصمیم گرفت، نرود( ما از مذاکره خارج شدیم، همه چیز بین 

بازیکن و لیورپول بود.
او درباره آغاز مذاکرات با چلسی هم عنوان کرد: وقتی مشخص 
شد که او به لیورپول نمی پیوندد، سپس باید همه چیز را دوباره 
انجام می دادیم)مذاکره برای انتقال رکوردشکن انگلیس( که انجام 
دادیم. ما کار خود را با چلسی آغاز کردیم و باید از منافع خود 
و بازیکن محافظت می کردیم. ما این کار را انجام دادیم و اکنون 
مویزس مرحله بعدی در حرفه اش را دنبال می کند؛ او بازیکن 
خوبی است و می تواند یکی از بهترین هافبک های جهان باشد 

که پتانسیل بالایی دارد.

گران ترین دروازه بان جهان:

می خواهم مدت طولانی
در رئال بمانم

کپا در نشست خبری پس از معارفه اش در رئال از رد پیشنهاد 
بایرن مونیخ و تمایلش برای حضور طولانی مدت در رئال حرف 

زد.
به گزارش »ورزش سه«، کپا آریسابالاگا روز سه شنبه به عنوان 
دروازه بان جدید رئال مادرید به هواداران معرفی شد. انتقال 
قرضی و یک ساله او تا پایان فصل، دیروز قطعی شد و رئال 
یک میلیون یورو به چلسی پرداخت کرد. در این قرارداد بند 
خرید وجود ندارد و کپا با بهبود مصدومیت تیبو کورتوا به چلسی 

بازمی گردد.
کپا در نشست خبری پس از معارفه گفت: این یک روز بسیار 
شاد و ویژه برای من و برای همه خانواده ام است؛ افتخار می کنم 
که حالا به رئال مادرید تعلق دارم. روزی برای لذت بردن و به 
اشتراک گذاشتن این لحظات خوب با نزدیکترین افراد است. روند 
انتقالم خیلی سریع پیش رفت و نهایی شد و در یکی از بهترین 
لحظات دوران حرفه ای خود هستم. برای رویارویی با این چالش 
آماده ام و همان طور که قبلًا گفتم به تعهد و کار خودم اطمینان 

می دهم.
کپا قرار بود به بایرن برود ولی در نهایت پیشنهاد رئال را قبول 
کرد. او در این رابطه گفت: روزهای سختی بودند، اما زمانی که 
پیشنهاد رئال رسید، دیگر تردید نکردم و به پیشنهاد بایرن پاسخ 
منفی دادم. تصمیم خیلی راحتی بود و همچنین پیشنهادهای 
دیگری از باشگاه های مهم داشتم اما وقتی رئال وارد شد، همه 

چیز خیلی سریع پیش رفت.

استیون جرارد:

بدون پیشنهاد نبودم، عربستان 
بهتر بود!

الاتفاق  استیون جرارد، سرمربی 
عربستان، فاش کرد که پیش از 
پیوستنش به این تیم پیشنهاد دو 
تیم انگلیسی را رد کرده است. »بدون 

پیشنهاد نبودم، عربستان بهتر بود!«
به گزارش ورزش سه، سرمربی سابق 
استون ویلا اخیراً در مصاحبه ای 
فاش کرد که پیش از آمدن به 

لیگ حرفه ای عربستان دو پیشنهاد از باشگاه های چمپیونشیپ 
انگلیسی را رد کرده است.

اسطوره تیم لیورپول، پس از عملکرد ضعیف و برکنار از 
هدایت استون ویلا، از اکتبر گذشته بیکار بود. سپس در ادامه 
کوچ بازیکنان بزرگ اروپا به لیگ عربستان، الاتفاق پا را فراتر 
گذاشت و به سراغ یک مربی اروپایی آمد. جرارد در ابتدا پیشنهاد 
سرمربیگری این تیم را رد کرد ولی در نهایت این پیشنهاد را 

پذیرفت و راهی خاورمیانه شد.
با این حال جرارد اظهار کرده است که در آن زمان، دو باشگاه 
انگلیسی از دسته پایین تر نیز در تلاش برای به خدمت گرفتن 
او بوده اند. روز دوشنبه، بعد از پیروزی 2-1 الاتفاق مقابل النصر 
عربستان، این مربی در جمع خبرنگاران حاضر شد و درباره 
پیشنهاد این دو تیم انگلیسی توضیح داد: من چند گزینه 
دیگر از چمپیونشیپ هم روی میزم داشتم و باید تصمیمی را 
می گرفتم که برای من درست بود؛ در نهایت من فکر می کنم 
بهترین تصمیم را گرفتم، زیرا من علاوه بر پیشنهاد الاتفاق از 
دو باشگاه چمپیونشیپ هم پیشنهاد داشتم، اما پس از اینکه 
من تصمیم نهایی خودم را گرفتم این تیم ها هم پیشنهاداتشان 
را پس گرفتند. من نگرانی بابت گفتن این موضوع ندارم؛ آن 
شغل ها را نمی خواستم و همچنین علاقه ای نداشتم بیشتر از این 
بیکار باشم و به همین خاطر من بهترین انتخاب موجود روی 

میزم را انجام دادم.
هرچند جرارد نام این تیم ها را اعلام نکرد، اما او پیش از پیوستن 
به الاتفاق، سه پیشنهاد از تیم های گفته می شد شفیلد ونزدی، 
لسترسیتی و لیدزیونایتد دارد، اما در نهایت همه آنها را رد کرد 

و راهی عربستان شد.

هفته دوم لیگ برتر ایران یک دربی استانی هم دارد و تیم های 
فولاد خوزستان و صنعت  نفت آبادان باید مقابل هم صف آرایی کنند.

به گزارش فوتبال 360، ذوب آهن و سپاهان اصفهان برگزارکننده 
تنها دربی هفته دوم لیگ برتر فوتبال ایران نیستند و در کنار دوئل 
این دو تیم همشهری، قرار است یک دربی استانی هم برگزار شود 
و در اهواز، تیم های فولاد خوزستان و صنعت نفت آبادان قرار است 
در یکی از مهم ترین دیدارهای هفته دوم لیگ برتر فوتبال ایران 
برابر هم صف آرایی کنند؛ آن هم در شرایطی که هر دو تیم شروعی 
ناموفق در فصل جدید لیگ برتر داشتند و تنها کسب پیروزی 
می تواند به آنها در مسیر جبران  مافات شکست هفته نخست کمک 

کند.
علی رضا منصوریان در ادامه روند ناکامی هایش در هفته های نخست 
در تاریخ لیگ برتر در قامت سرمربی فولاد خوزستان هم نتوانست 
شروع خوبی را در فصل جدید لیگ برتر داشته باشد و شاگردان 
منصوریان در سیرجان شکستی غیرمنتظره و سنگین را متحمل 
شدند؛ به  طوری که آنها با 3 گل برابر گل گهر شکست خوردند 
تا ضعیف ترین شروع ممکن را در فصل جدید لیگ برتر داشته 
باشند. فولادی ها برای آنکه بتوانند به سرعت از بحران خارج شده 
و روند صعودی را در پیش گیرند، به دنبال آن هستند تا در دربی 
خوزستان مقابل صنعت نفت به پیروزی برسند؛ آن هم در شرایطی 
که دوئل با صنعت نفت، اولین بازی خانگی فولاد در فصل جدید 
است و با توجه به رابطه هواداران فولاد با منصوریان، احتمال ادامه 

سر دادن شعارها علیه این سرمربی باتجربه با توجه به عملکرد 
قرمزپوشان در هفته نخست متحمل است. البته که حضور 3 بازیکن 
خارجی فولاد در هفته جاری در فهرست این تیم می تواند به کمک 

منصوریان در دوئل حساس با صنعت نفت بیاید.
صنعت  نفت هم در شرایطی کاملًا مشابه حریف هم استانی خود 
کارش را در لیگ بیست وسوم آغاز کرد و شاگردان عبدالله ویسی 
در دیداری خانگی مقابل استقلال تهران شکستی 3 گله را متحمل 
شدند تا آنها هم با شوکی زودهنگام در آغاز فصل جدید لیگ برتر 
مواجه شوند. نفتی ها که فصل گذشته با خلق شگفتی در هفته 
پایانی توانستند در سطح اول فوتبال ایران بمانند برای فاصله 
گرفتن زودهنگام از منطقه بحران کار سختی در اهواز مقابل حریف 
هم استانی خود دارند و باید در دربی خوزستان برنده شوند. در کنار 
جذابیت های دربی خوزستان، تلاش منصوریان و ویسی برای حفظ 
جایگاه خود در تیم هایشان باعث شده تا بیش از پیش مسابقه 

امروز)چهارشنبه( حساس و مهیج شود.
فولاد خوزستان و صنعت  نفت آبادان در 5 رویارویی اخیرشان بیش 
از آنکه در رسیدن به نتیجه پیروزی موفق بوده باشند با تساوی 
کارشان را در دربی خوزستان به پایان برده اند؛ به طوری که در 5 
دیدار اخیر، 3 تساوی به ثبت رسیده و جالب آنکه صنعت نفت هیچ 
بردی را نتوانسته به  دست آورد و 2 پیروزی در کارنامه تیم فولاد به 
چشم می خورد. فصل گذشته نبردهای دو تیم نه تنها برنده نداشت، 
بلکه گلی هم در آن رد و بدل نشد و دو تیم با 2 تساوی بدون گل 

کارشان را در لیگ بیست ودوم به پایان بردند اما در مسابقه پیش رو 
که از ساعت 21:30 به میزبانی ورزشگاه شهدای فولاد اهواز برگزار 

خواهد شد، دو تیم نیاز مبرمی به کسب 3 امتیاز دارند.
بیژن حیدری که در هفته نخست مسئولیت قضاوت نبرد تیم های 
هوادار تهران و مس رفسنجان را برعهده داشت، حالا برای دومین 
هفته متوالی باید در لیگ بیست وسوم سوت بزند و او این بار 
مسئولیت قضاوت در دربی استان خوزستان را پذیرفته است. 
حسین مرادی و علی احمدی کمک های اول و دوم حیدری در 
مسابقه فردا هستند و ایمان کهیش هم در نقش داور چهارم کارش 
را دنبال می کند. البرز حاجی پور هم از سوی کمیته داوران به عنوان 
ناظر داوری مسابقه تیم های فولاد خوزستان و صنعت نفت آبادان 
انتخاب شده است. طبق اعلام قبلی مسئولان فدراسیون فوتبال، 
ورزشگاه شهدای فولاد شرایط میزبانی از تماشاگران زن را دارد، اما 
مسابقه فردای فولاد خوزستان و صنعت  نفت آبادان بدون حضور 

تماشاگران زن قرار است به انجام برسد!
ترکیب احتمالی فولاد خوزستان: کریستوفر کنت، موسی کولیبالی، 
جفرسون باهیا، مجتبی نجاریان، علی شجاعی، محمد آبشک، 
لوکاس کاندیدو، محمد علی نژاد، سعید واسعی، ساسان انصاری، 

محمد عباس زاده.
ترکیب احتمالی صنعت نفت آبادان: فهد طالب، عباس قاسم، میثم 
تهی دست، یوسف وکیا، امیرمحمد پناهی، حکیم نصاری، طالب 

ریکانی، صادق صادقی، فاخر تهامی، حسین شنانی، علی یوسف.

شیرازنوین - گروه ورزش
تیم دختران کاروتک قهرمان مسابقات فوتسال جوانان استان شد. 
مرحله دوم و نهایی رقابت های قهرمانی دختران جوانان استان 
در شیراز برگزار شد. در پایان این رقابت ها تیم دختران کاروتک 
قهرمان شد و تیم های دختران شیرازنوین و درخشش ممسنی در 

رده های دوم و سوم قرار گرفتند.
این  مسابقات که به همت هیئت فوتبال فارس و تلاش های خانم 
طهمورثی نایب رئیس هیت فوتبال و نماینده برگزاری مسابقات در 
شهرستان آباده به همراه خانم سمانه نادری، نماینده دیگر هیئت 
و مسئول برگزاری مسابقات در شهرستان فیروز آباد و همچنین 
خانم سلما رضوی به عنوان ناظر داوری ها در دو مرحله  انجام 

گرفت.

 در مرحله اول که  با حضور 10 تیم برتر استان در دو گروه 5 
تیمی در دو شهرستان فیروزآباد و آباده برگزار شد و در پایان این 
مرحله  از هر گروه دو تیم به مرحله نهایی که روز گذشته در شیراز 

برگزار شد، راه پیدا کردند. 
در مرحله نهایی هم چهار تیم کاروتک شیراز، شیرازنوین، نوید 
شیراز و درخشش ممسنی به رقابت پرداختندکه در فینال این 
رقابت ها تیم  کاروتک شیراز موفق شد با پیروزی مقابل تیم 

شیرازنوین قهرمان دختران جوان استان شود.
در پایان این  دوره از مسابقات دو تیم برتر این رقابت ها به مسابقات 

کشوری راه پیدا کردند.
همچنین خانم سمانه نادری یکی از مسئولان برگزاری این دوره 
از مسابقات به شیرازنوین گفت: برای اولین بار بود که مسابقات 

رده زیر 20 سال در این سطح بالا در استان برگزار شد و سطح 
کیفی مسابقات و فنی بازیکنان دختر جوان استان بسیار بالا و 

قابل توجه بود.
وی در مورد دور نهایی این مسابقات که در شیراز انجام شد اظهار 
داشت: دور نهایی این مسابقات به میزبانی دو سرگروه مرحله اول 
یعنی باشگاه کاروتک شیراز و شیرازنوین در سالن شادزیست 
برگزار شد و در نهایت دو تیم میزبان هم با کسب عناوین قهرمانی 

و نایب قهرمانی موفق به صعود به مسابقات کشوری شدند.
نادری همچنین در پایان از همکاری هیئت فوتبال استان و 
تلاش های شبانه روزی خانم طهمورسی، نایب رئیس هیئت فوتبال 
فارس و دیگر همکاران که در برگزاری خوب و عالی این  مسابقات 

تلاش زیادی داشتند، تشکر کرد. 

کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال 4 باشگاه را 
محکوم کرد. به گزارش فارس، کمیته وضعیت 
آرای خود را در پرونده های مختلف به شرح 

زیر صادر کرد:
با توجه به شکایت بهروز افشار از خوشه طلایی 
ثناء، این باشگاه به پرداخت مبلغ 2 میلیارد و 
500 میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 
54 میلیون و 500 هزار ریال بابت هزینه 

دادرسی در حق خواهان محکوم شد.
در پی شکایت مهدی حنفی از باشگاه صنعت 
نفت آبادان، کمیته وضعیت نسبت به دعوی 
خواهان به میزان 7 میلیارد ریال قرار ابطال 

دادخواست را صادر کرد.
در پرونده شکایت حبیب شاکری از باشگاه 
شهرداری آستارا، این باشگاه به پرداخت مبلغ 
775 میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 
16 میلیون و 895 هزار ریال بابت هزینه 

دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت 

نسبت به دعوی خواهان به میزان 875 میلیون ریال قرار رد 
صادر کرد.

در پی شکایت رضا خورسندی از باشگاه سایپا، 
این باشگاه به پرداخت مبلغ 450 میلیون ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ 9 میلیون و 810 
هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان 

محکوم شد.
در پرونده شکایت میرهادی میرجوان از باشگاه 
صنعت نفت آبادان، کمیته وضعیت نسبت به 
دعوی خواهان به میزان 16 میلیارد و 500 
میلیون ریال قرار ابطال دادخواست را صادر 

کرد.
با توجه به شکایت محمدعلی عشقی از باشگاه 
شهرداری آستارا، این باشگاه به پرداخت مبلغ 
یک میلیارد و 125 میلیون ریال بابت اصل 
خواسته و مبلغ 24 میلیون و 525 هزار ریال 
بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم 
شد. همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی 
خواهان به میزان 875 میلیون ریال قرار رد 

صادر کرد.

فوتسال جوانان استان

دختران کاروتک قهرمان شدند
شیرازنوین روی سکوی دوم

 محکومیت جدید برای 4 باشگاه فوتبال ایران

کم شدن سهمیه وزنه برداری
در هانگژو غیر حرفه ای است 

نواب نصیرشلال در خصوص شرایط اردویی تیم ملی 
وزنه برداری در گفت و گو با خبرگزاری فارس اظهار داشت: 
20 روز تا آغاز رقابت های جهانی عربستان فاصله داریم 
و بعد از آن هم با فاصله 2 هفته ای در بازی های آسیایی 
حاضر خواهیم بود. خوشبختانه در این 4، 5 ماهه اردوهای 
بدون وقفه ای را برگزار کردیم و سعی ما بر این بود که 
همه چیز برای ورزشکاران فراهم باشد و در این راه هم 
فدراسیون تمام تلاش خود را انجام داد. بچه ها هم روزهای 

سختی را سپری کردند، اما باانگیزه بودند.
وی ادامه داد: مسابقات جهانی پیش رو یکی از رقابت های 
شلوغ در چندین سال گذشته است، چراکه برای گرفتن 
سهمیه همه باید در این مسابقه حاضر باشند. تمام تلاش 
ما هم این خواهد که هم سهمیه کسب کنیم و هم مدال. 
امیدوارم در نهایت همه این تلاش ها در المپیک به ثمر 

بنشیند.
سرمربی تیم ملی وزنه برداری در خصوص اینکه تیم 
کامل به عربستان اعزام می شود، گفت: در حال حاضر 12 
نفر در اردو هستند و تیم با ترکیب کامل یعنی 10 نفر 
اعزام خواهد شد. طی روزهای آینده رکوردگیری داخلی 
خواهیم داشت و دو نفری که رزرو هستند، مشخص 
می شوند؛ فهرست هم اوایل هفته آینده به فدراسیون 

جهانی ارسال می شود.
نصیرشلال در مورد کم شدن سهمیه وزنه برداری برای 
بازی های آسیایی تأکید کرد: صحبت هایی در این 
خصوص بوده، اما این کار غیرکارشناسی است به هیچ 
وجه حرفه   ای نیست. وزنه برداری رشته ای نیست که از 
سهمیه اش کم کنیم و همیشه در المپیک و بازی های 
آسیایی صاحب مدال بوده است. البته صحبتی بعد از آن 
شده که سهمیه کامل داشته باشیم و 7 وزنه بردار را سعی 
می کنیم اعزام کنیم. شرایط در وزنه برداری الآن طوری 
است که نمی تواتیم بگوییم کدام وزنه بردار 100 درصد 
مدال می گیرد و کدام اصلًا مدال نمی گیرد. برای تمام 
ملی پوشان شانس قائل هستیم که بتوانند مدال کسب 

کنند.
وی در مورد اینکه قرار است بعد از پایان مسابقات جهانی 
مستقیم به محل برگزاری بازی های آسیایی بروید، خاطر 
نشان کرد: از عربستان به ایران باز نمی گردیم و در این 
بین دو برنامه پیش رو داریم؛ یک اینکه در خود ریاض 
اردوی 10، 12 روزه را برگزار کنیم و دومین برنامه 
برگزاری اردو در خود چین است که  محل اردو فاصله 
کمی محل بازی ها دارد. باید ببینیم شرایط کدام اردو 

بهتر است.

۷سپاهانی در انتظار
تصمیم قلعه نویی

هفت بازیکن سپاهان با دریافت ویزای بلغارستان در انتظار 
تصمیم قلعه نویی برای حضور در اردوی تیم ملی هستند. 
به گزارش ورزش سه، سپاهان که در هفته اول برد بزرگی 
را مقابل تراکتور جشن گرفت، احتمالا سهم زیادی در 

لیست بعدی تیم ملی از آن خود کند.
پیام نیازمند، محمد دانشگر، میلاد زکی پور، رامین 
رضاییان، شهریار مغانلو، رضا شکاری و رضا اسدی از 
جمله نفراتی از لیست سپاهان هستند که در آستانه 
بازی تدارکاتی تیم ملی با حضور در سفارت بلغارستان 
پاسپورت خود را برای دریافت ویزا تحمیل داده اند و در 
انتظار تصمیم امیر قلعه نویی برای همراهی تیم ملی 

هستند.

۱۰پرسپولیسی
ویزای بلغارستان گرفتند

در آستانه فیفادی و دیدار تدارکاتی ایران برابر بلغارستان 
از 10 بازیکن پرسپولیس برای حضور در سفارت و دریافت 
ویزا دعوت شده است. به گزارش ورزش سه،  تیم ملی 
ایران در فیفادی شهریور در جدالی تدارکاتی به مصاف 

بلغارستان خواهد رفت.
در این رابطه در اتفاقی جالب توجه از 10 بازیکن 
پرسپولیس برای حضور در سفارت بلغارستان و دریافت 

ویزای این کشور دعوت شده است.
علیرضا بیرانوند، حسین کنعانی زادگان، مرتضی پورعلی 
گنجی، دانیال اسماعیلی فر، وحید امیری، سروش رفیعی، 
سعید صادقی، میلاد سرلک، مهدی ترابی و شهاب زاهدی 
10 بازیکنی از پرسپولیس هستند که برای حضور در 
سفارت بلغارستان و دریافت ویزای این کشور از سوی 

فدراسیون فوتبال دعوت به عمل آمده است.
از این جمع که بخش زیادی از ترکیب 11 نفره 
پرسپولیس در اولین جدال لیگ مقابل آلومینیوم اراک را 

شکل داده اند؛ تنها علی نعمتی فرصت نیافته است.

زورآزمایی منصوریان و ویسی در اهواززورآزمایی منصوریان و ویسی در اهواز

این جنگاین جنگ
قربانی خواهد قربانی خواهد 

داشت!داشت!


